
UCHWAŁA NR II-6-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) oraz § 82 i § 83 Statutu Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003r.Nr 11 poz. 404 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać przewodniczącego Komisji Rewizyjnej- radnego Piotra Kudlę. 

§ 2. Powołać Komisjię Rewizyjną w składzie: 

1) Rafał Pielczyk- członek 

2) Przemysław Rębisz- członek 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4798A3E0-7A08-4C93-B78F-9EF01A7071D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II-6-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


